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ИЗВЕСУВАЊЕ

Врз основа на член 4 од Одлуката за доделување стипендии на студентите на Универзитетот “Св. Кирил и Методија “ во Скопје во учебната 2023/2024 година, донесена од Универзитетскиот  сенат се доделуваат стипендии на наведените десет најдобри студенти:


1. 105840
2. 105765
3. 106519
4. 107845
5. 107181
6. 106189
7. 107514
8. [bookmark: _GoBack]107429
9. 106262
10. 106432 




Износот на секоја стипендија е во висина на партиципација утврдена со Конкусот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” во Скопје Стоматолошкиот факултет во Скопје во учебната 2023/2024 година.
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